
Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco 

Gobierno Municipal de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco 2021-2024 
LICIT IÓ I ON IIE CI E CO I É UISI I NES 

CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE) DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO 
"CONVOCATORIA y BASES DE LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ" 

Licitación OPD/CMD/SC-30/2024 
"ADQUISICIÓN DE MONTAJE, ILUMINACIÓN, SONIDO V COCTEL PARA RUEDA DE PRENSA DE LA 
CARRERA TRAIL V MEDIO MARATÓN 2024 DEL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE (COMUDE) 

TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO". 

El Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco a través de su OPD Consejo Municipal del Deporte de 
Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, ubicado en Calle Constitución Ote. 157, lnt. B, Colonia Centro, Tlajomulco de 
Zúñiga, Jalisco, invita a las Personas Físicas o Morales interesadas, a participar en la Licitación Pública Local, ello 
de conformidad con el artículo 134 de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos, así como el 
artículo 72 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de 
Jalisco y sus Municipios, y a efecto de normar el desarrollo de la presente Licitación sin la Concurrencia del 
Comité de Adquisiciones, se emite la siguiente Convocatoria: 

Oriqen de los Recursos Municipal 
Local (El Licitante deberá presentar Comprobante de 

Carácter de la Licitación domicilio fiscal expedido por el SAT, de que se desprenda 
se encuentre domiciliado en el Estado de Jalisco) 

Ejercicio Fiscal que abarca la Contratación 2024 
Tipo de Contrato o Pedido (Orden de Compra) CERRADO 
Adjudicación de los Bienes o Servicios Se podrá adjudicar a varios licitantes 
La partida presupuesta!, de conformidad con el 

221,382 clasificador por objeto del qasto 
Criterio de evaluación de propuestas Binario 

Fecha de Publicación Miércoles 22 de mayo del 2024 

Al teléfono 01 (33) 32 83 44 00 Ext. 3260 
Oficinas COMUDE Tlajomulco. 

Aclaraciones 
comgrascomudetlj@gmail.com 

Fecha y hora límite para entrega de propuestas 
(Mínimo 1 O días entre publicación y apertura) 

Viernes 31 de mayo del 2024 a las 13:00 horas. En las 
oficinas de Órgano Interno de Control, con domicilio: 
Independencia 105 Sur, colonia centro en Tlajomulco de 
Zúñiga, Jalisco 

/ 
Apertura de propuestas. Se invita a los licitantes 

Viernes 31 de mayo del 2024 a las 13:00 horas. En la
v 

oficinas de Órgano Interno de Control, con domicilio: 
a participar en el evento Independencia 105 Sur, colonia centro en Tlajomulco de 

Zúñiga, Jalisco 

Fecha de Publicación de Fallo 
Desde la fecha de apertura de propuestas o hasta 20 
días posteriores 

Domicilio de las Oficinas del Órgano de Control Independencia 105 Sur, colonia centro en Tlajomulco de 
Interno donde podrán presentarse 
inconformidades. Zúñiga, Jalisco 

� 

� 

O GobT\ajomulco f) ComudeTlaJo @ www.tlajomulco.gob.mx 
" 33 3283 4400 Ext. 3260 0 Const1tua611 Ote. 157-1.>. 4564011.von c-oci.oll.,"9-,. Ja! 

_,, 
) Tlajomulco es tllyo








